お客様各位
令和元年７月吉日

愛知県中央信用組合
理事長 宮地 秀夫

棚尾支店・大浜支店の統廃合のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当組合では令和元年１０月１５日(火)より、碧南市内の２店舗（棚尾支店、大浜支

店）を統合し、「みなみ支店」として営業させていただくことになりました。

 「みなみ支店」は、「棚尾支店」の店舗所在地にて店舗名を変更し営業させていただきま

すが、「大浜支店」はＡＴＭも含め廃店させていただきます。

 長年、ご愛顧いただいておりますお客様に、心から感謝を申し上げるとともに、統合後

の「みなみ支店」となりましても、ご不便、ご迷惑をおかけすることのないよう一層のサ

ービス向上に努めてまいります。

 何卒、ご理解をいただき、引き続きお引き立ていただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

令和元年１０月１１日（金）まで 令和元年１０月１５日（火）統合後
棚尾支店（店舗番号 ００３）

  碧南市棚尾本町１丁目４５番地
  電話０５６６－４１－３２７１

（平日：９：００～１７：３０）
みなみ支店（店舗番号 ００３）

  碧南市棚尾本町１丁目４５番地
  電話０５６６－４１－３２７１

（平日：９：００～１７：３０）
大浜支店（店舗番号 ０１２）
碧南市浜田町４丁目３４番地

  電話 ０５６６－４８－６１１１
 （平日：９：００～１７：３０）

以上